Obiectele de pertractare în adunarea generală sunt

cele cuprinse în § 1 1 din .Statute«, er ordinea pertrac

tării să va face cunoscută adunării generale după des

chiderea şedinţei, care să va întămpla la 10 ore dimineţa.

Disertaţiunile sunt a se insinua presidiului înainte

de deschiderea adunării.
Sân-Nicolau-mic, în 20 Martie (1 Aprilie) 1887.

B la s iu Codrean,
primuia vice-preşed. alfl Reuniunii.

DIVERSE.
Numőrulű 13. — Elő: „Acum, când am cuvéntulü

d tale; íncántátóre Clairbelle, concede-mi o întrebare:
Eşti superstiţi0să? — Ea: „Superstiţi6să, — de ce te in-
tereseză acésta Jacques?* — Elü: »Acésta ţi o potü
spune numai după ce ml vei fi réspunsü la întrebare“.